[image: image1.jpg]

Каменский  сельский Совет депутатов

Манского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

«25» июня 2015г               с. Нижняя Есауловка                            №9/26
О внесении изменений в решение

Каменского  сельского Совета депутатов

 от 18.10.2013г. № 27 «Об утверждении положения

 об оплате труда муниципальных служащих»

В  соответствии со ст. 8 Трудового кодекса РФ, частью 2 ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании п.2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 г. № 512-п (ред. от 22.05.2015) «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности,  и муниципальных служащих», руководствуясь Уставом Каменского сельсовета, Каменский  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

             1. Приложение 1 к положению «Об оплате труда муниципальных служащих» изменить и изложить в следующей редакции согласно приложению.

             2.  Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2015 года.

Глава   сельсовета                                                                              В.П.Данилов

PAGE
2